
VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“
Uosių g. 21, Kėdainiai, Lietuva

Įm. k. 300560151, rejestro tvarkytojas: VĮ Registrų centras

VŠĮ GYVŪNŲ GEROVĖS TARNYBA „PIFAS“ VEIKLOS ATASKAITA

Prie 2017 m. finansinės atskaitomybės

Ataskaitinis laikotarpis: 2017 m.

Paruošimo data: 2018-11-21

Patvirtinimo data: 2018-11-23

Kėdainiai

Viešosios įstaigos veiklos tikslai, pobūdis.

VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“ veiklos tikslai:

 benamių gyvūnų gerbūvio užtikrinimas;

 humaniškų gyvūnų skaičiaus mažinimo programų įgyvendinimas;

 visuomenės švietimas ir atsakingo požiūrio į gyvūnus įgyvendinimas;

  gyvūnų gerovės ir apsaugos įteisinimas įstatymuose.

Savo veikloje įstaiga vadovaujasi šiomis vertybėmis:

Nenaikinti  sveikų  gyvūnų. Psichologiškai  sveikas,  nesergantis  nepagydoma  liga

gyvūnas laikomas globoje tol, kol suras naujus namus. Ir nesvarbu ar tai užtruks kelis mėnesius,

ar metus. Iki šios dienos ilgiausias laikotarpis, kurį buvo globojamas gyvūnas – 2,5 metų.

Gyvūnų gerovė. Veiklos prioritetas yra gyvūnų augintinių gerovė. Savo veikla įstaiga

siekia skatinti pagarbą gyvūnams, pakelti jų vertę ir stabdyti žiaurų elgesį su jais mūsų šalyje.

Gyvūnų apsaugos ir gerovės užtikrinimas yra pagrindinis tikslas įgyvendinant bet kokius įstaigos

tikslus.

Atsakingumas. Užtikrinimas,  kad rėmėjų skirta parama yra panaudota efektyviausia

kryptimi gyvūnų gerovei  užtikrinti,  turi  įstaigai  didžiausią reikšmę. VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba

“Pifas” siekia visuomet pateisinti rėmėjų lūkesčius ir yra nepaprastai dėkinga už pasitikėjimą ir

tikėjimą, padedant jiems įvairiapusiškai įstaigos veikloje.

Atsidavimas misijai  . Nepaisant  tariamai neįveikiamų iššūkių,  su kuriais susiduriama,

įstaiga siekia įveikti juos, visada prisimenant veiklos priežastį. Įgyvendinant užsibrėžtus tikslus,

kuriems įstaiga su jos darbuotojais ir savanoriais yra atsidavusi, jų neatsisakoma, nepaisant kiek

tai užtruktų ir kiek kliūčių tektų įveikti.



VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“
Uosių g. 21, Kėdainiai, Lietuva

Įm. k. 300560151, rejestro tvarkytojas: VĮ Registrų centras

Pagarba  ir  bendradarbiavimas. Siekiant  įgyvendinti  įstaigos  misiją,  yra

bendradarbiaujama  su  valdžios  institucijomis,  visuomene  ir  kitomis  organizacijomis,  siekiant

surasti visiems palankius sprendimus, atsižvelgiant į gyvūnų, žmonių poreikius ir nustatytą tvarką.

VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba “Pifas” vizija – saugi ir darni aplinka tarp žmogaus ir

gyvūno.

Įstaigos  misija –  gyvūnų  globos  ir  apsaugos  įgyvendinimas,  pagarbos  gyvūnui

skatinimas ir jo vertės kėlimas bei žiauraus elgesio su gyvūnais stabdymas Lietuvoje.

VšĮ  GGT  „Pifas“  komercinė  veikla  –  gyvūnų  priežiūros  prekių  pardavimas,

tarpininkavimas parduotas šias prekes. Iš komercinės veiklos uždirbtas pelnas skiriamas veiklai,

tenkinančiai viešuosius interesus.

 Viešosios įstaigos veiklos rezultatai per finansinius metus.

2017 m. žengtas naujas žingsnis  - Kėdainių rajone įsigytas žemės sklypas, kuriame,

surinkus reikalingą paramą, planuojama įrengti  Benamių šunų ir kačių namus. Sklypo įsigijimas

buvo 2017 m. tikslas, kurį pavyko pasiekti ir toliau sėkmingai vykdoma veikla. Kėdainiai tai vienas

iš  Lietuvos  miestų,  kuriame benamių  gyvūnų  situacija  kritinė.  Jame nėra  nei  vienų  benamių

gyvūnų globos namų.

 Gyvūnų statistika.

Per metus „Pifas“ priglaudė 146 gyvūnus, tai 18,5 proc. daugiau nei 2016 m. Iš jų 41

šunį ir 105 kates. 3 kačiukai gimė Pifo globoje. 38 šunys buvo rasti gatvėje, 3 perimti iš savininkų.

Visi šunys gatvėje rasti Kėdainiuose ir Kėdainių rajone – 21. 

Kėdainiuose ir Kėdainių rajone rastos 98 katės, kitas atidavė patys šeimininkai. Tai

dažniausiai buvo nepageidaujamas prieaugis arba keičiama gyvenamoji vieta, taip pat atkeliavo

gyvūnai mirus jų šeimininkams. Grąžinti iš organizacijos paimti gyvūnai – 2, Kėdainiuose vykdant

SSP programą pagautos 9 draugiškos katės, kurios liko Pifo globoje ir joms rasti nauji namai.

Nauji namai rasti 44 šunims ir 68 katėms. Daugiausia jų namus rado Kėdainiuose ir

Kėdainių rajone. Iš viso namai rasti 112 gyvūnų. Neradę namų Pifo globotiniai toliau globojami ir

jiems ieškomi namai.

63  laukinės  katės  sterilizuotos  iš  organizacijos  lėšų.  Šios  katės  buvo  sugautos

daugiausia Kėdainių rajone, dauguma kačių sterilizuota Akademijos miestelyje, Pelėdnagiuose,

Pikelių kaime.

5  katės  eutanizuotos  dėl  ligos,  2  gyvūnai  nugaišo  Pifo  globoje.  8  gyvūnai  grąžinti

tikriesiems savininkams. 



VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“
Uosių g. 21, Kėdainiai, Lietuva

Įm. k. 300560151, rejestro tvarkytojas: VĮ Registrų centras

1 lentelė

Gyvūnų statistika

2017 m. 2016 m.
Priglausta iš viso gyvūnų 146 119

Priglausta
Kačių 10

5
85

Šunų 41 34
Rasti
Katės 98 49
Šunys 38 27
Atiduoti savininkų
Katės 7 23
Šunys 3 9

Pagalba gyvūnams ir laikina globa.

Organizacija  „Pifas“ stengiasi,  kad iš prieglaudos augintinį  pasiėmusiems žmonėms

nekiltų  papildomų  rūpesčių.  Kiekvienas  gyvūnas,  papuolęs  į  organizacijos  globą,  sulaukia

visapusiškos priežiūros:

 tikrinamas veterinaro, jei reikia gydomas;

 skiepijamas;

 kastruojamas  arba  gyvūną  priglaudusiems  šeimininkams  suteikiamas

nemokamas kastracijos kvitas;

 kiekvienas gyvūnas yra identifikuojamas mikroschema, kad jam dingus būtų

lengviau rasti jį;

 stebimas  gyvūno  charakteris,  būdo  bruožai  įvairiuose  situacijose.

Norintiems įsigyti augintinį bus suteikta visa informacija susijusi su gyvūno elgesiu;

Organizacijos darbuotojai ir savanoriai visada pasiruošę padėti gyvūną priglaudusiems

šeimininkams.

„SUGAUK – STERILIZUOK – PALEISK“ programa.

Bešeimininkių  kačių  kastravimo  „Sugauk-Sterilizuok-Paleisk“  (SSP)  programa  tai

efektyvi,  humaniška ir  duodanti  ilgalaikius rezultatus programa, skirta kontroliuoti  ir  palaipsniui

mažinti benamių kačių populiaciją. Tai yra pilnai paruošta programa, kurios metu benamės katės

pagaunamos  tam  tikslui  skirtomis,  specialiomis  gaudyklėmis,  sterilizuojamos/kastruojamos  ir

įvertinama  jų  sveikatos  būklė  bei  elgsena.  Sterilizuotos/kastruotos  katės  į  savo  „kiemą“



VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“
Uosių g. 21, Kėdainiai, Lietuva

Įm. k. 300560151, rejestro tvarkytojas: VĮ Registrų centras

neįsileidžia kitų kačių taip nedidėja kiemo populiacija, jame gyvena tik jau sterilizuotos/kastruotos

katės. 

Kėdainiuose ši programa buvo vykdoma trečius metus iš eilės bendradarbiaujant su

Kėdainių miesto savivaldybe.  Programa dalinai finansuojama iš savivaldybės biudžeto ir „Pifo“

gautos paramos. 

2017  m.  iš  viso  buvo  pagautos  86  sulaukėjusios  katės  (55  patelės  ir  31  patinai).

Sterilizuojama daugiau  patelių,  nes  taip  greičiau  bus  pasiektas  bešeimininkių  kačių  skaičiaus

mažinimo tikslas, viena patelė per metus gali atsivesti 3-4 vadas, vadoje būna dažniausiai 3-5

kačiukai.  Sterilizavus  1  patelę  užkertamas  kelias  per  metus  padidinti  bešeimininkių  kačių

populiaciją nuo 9 iki 20 kačiukų. Kačiukai ir jaukios, tinkamos gyventi namuose katės paimamos ir

laikomos globos namuose, ieškant jiems naujų savininkų. 

2017 metais per programos vykdymo laikotarpį buvo paimtos 9 jaukios katės ir ieškomi

nauji  namai.  Sveikos,  tačiau  sulaukėjusios  ir  dėl  savo  elgesio  negalinčios  adaptuotis žmonių

namuose, katės grąžinamos atgal  į  tą  pačią teritoriją,  kurioje jos buvo pagautos.  2 katės dėl

nustatytų ligų buvo eutanazuotos. Viena katė buvo labai išsekus, atlikus virusų Fiv/Felv testą jis

buvo teigiamas, antrasis katinas buvo labai sužalotas ir sužalojimai su gyvybe nesuderinami.

Pagrindinis  ir  svarbiausias  šios  programos  sėkmingo  vykdymo  uždavinys  yra

užtikrinimas, kad atgal į laisvę paleistomis katėmis kažkas nuolatos rūpinsis, prižiūrės jas ir jų

maitinimo vietas. Buvo kalbama su gyventojais, prašoma prižiūrėti sterilizuotas kates, paliekami

mūsų kontaktai,  kad  iškilus  klausimams gyventojai  galėtų  su  mumis  susisiekti.  Programa yra

paremta nuolatine sterilizuotų kačių grupių priežiūra, kurią atlieka gyventojai, šeriantys kates tam

tikrose  vietose.  Būtent  ši  atsakinga  priežiūra  padėtų  garantuoti  programos  sėkmę,  kadangi

prižiūrėtojai  stebi  grupę  ir  informuoja  apie  susirgusias,  sužeistas  kates,  kurios  vėl  yra

sugaunamos ir tikrinamos veterinaro, bei apie naujai atsiradusias teritorijoje kates, kurios bus vėl

sugautos,  paskiepytos,  sterilizuotos  ir  paleistos  atgal  į  tą  pačią  teritoriją  arba  ieškomi  nauji

savininkai, jei jos yra draugiškos.  

Sulaukėjusių benamių kačių grupės formuojasi taip pat ir privačių namų teritorijoje. Per

programos vykdymo laikotarpį sulaukėme 4 prašymų sterilizuoti privačių namų valdoje esančias

laukines katės, buvo sterilizuotos 8 katės ir 4 katinai. Taip pat į Pifą kreipėsi ir vaikų darželių,

gamyklų,  įmonių  darbuotojai.  Daugiausia  kačių  buvo  pagauta  ir  kastruota  daugiabučių  namų

kiemuose. Daug kačių kolonijų gyvena soduose, jos taip pat pradėtos sterilizuoti, tačiau dėl lėšų

trūkumo SSP programos vykdymas perkeltas į 2018 m.



VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“
Uosių g. 21, Kėdainiai, Lietuva

Įm. k. 300560151, rejestro tvarkytojas: VĮ Registrų centras

Kėdainių  miesto  gyventojai  apie  jų  kieme  gyvenančias  bešeimininkes  kates  Pifui

praneša telefonu. Šios programos reikalingumą miestui ir gyventojams  rodo Pifo užregistruotas

laukiančių  vietų  sąrašas,  kuriose  dar  yra  likusių  nekastruotų  kačių,  šiai  dienai  turime  jau

užregistruotas 29 kates, kurioms SSP bus vykdoma patvirtinus 2018 m. programą.

2 lentelė

Bendras 2017 m. programos metu sugautų ir kastruotų  kačių skaičius

Eil.
Nr.

Procedūros pavadinimas Iš viso:

1. Katės steriliacija (OHE) 55

2. Katinos kastracija 31

                            Iš viso: 86

Nemokama informacijos sklaida apie rastus ir dingusius gyvūnus.

Gyvūnų gerovės „Pifas“ facebook paskyroje buvo paskelbta apie 358 gyvūnų istorijų,

kitose portaluose paskelbta apie 320 gyvūnų istorijų.

Visuomenės švietimas ir atsakingo požiūrio į gyvūnųs ugdymas.

„Pifo“  savanoriai  2017  m.  pavasarį  lankėsi  Kaune šventėje  „Šeimos  savaitgalis  su

augintiniu“, renginyje buvo pristatomi turimi globotiniai, dalinami informaciniai lankstinukai.

2017  m.  spalio  mėnesį  buvo  rengiamas paramos renginys  „PIFO klinikos  pirmasis

gimtadienis“,  renginio tikslas – surinkti  maisto,  kraiko ir  kitų priemonių globotiniams. Paramos

renginys vyko mūsų veterinarijos klinikoje Kėdainiuose. Šių švenčių rezultatai – išdalinta virš 200

vnt.  lakstinukų, atsakyta į  daugiau nei  160 šventės dalyvių klausimų apie turimus gyvūnus, jų

priežiūrą,  rasti  namai  2   šuniukams,  bei  2  katėms.  Surinkta  apie  80 kg maisto,  bei  apie  18

pakuočių kraiko.  

Viešosios įstaigos finansiniai veiklos rezultatai per ataskaitinius metus.

Per 2017 m. gauta komercinės veiklos pajamų 2014 Eur, bei 149 Eur kitos veiklos

pajamų.  Iš  šių  pajamų buvo dengtos  tiesioginės  sąnaudos susijusios su suteiktų  paslaugų ir

parduotų  prekių  savikaina  –  1518  Eur.  2017  m.  grynasis  pelnas  siekė  645  Eur.  Dalininkų

sprendimu per 2017 m. iš komercinės veiklos uždirbtą pelną nuspręsta naudoti viešąjį interesą



VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“
Uosių g. 21, Kėdainiai, Lietuva

Įm. k. 300560151, rejestro tvarkytojas: VĮ Registrų centras

tenkinančioms  veikloms  finansuoti,  kas  ir  buvo  padaryta,  todėl  2017  m.  pabaigoje  uždirbtas

pelnas iš komercinės veiklos sudarė 0 Eur.

Kadangi per 2017 m. VšĮ GGT „Pifas“ panaudojo visą per 2017 m. gautą paramą ir jos

likutį  iš  ankstesnių  metų  viešajai  veiklai  finansuoti,  dalininkų  sprendimu  viešosios  veiklos

rezultatas – 1049 Eur nuostolis padengtas ankstesnių metų nepaskirstytuoju pelnu – 1033 Eur ir

veiklos rezultato likutis 2017 m. pabaigoje – 16 Eur nuostolis.

Nepanaudotas paramos likutis 2017 m. pradžioje buvo 12237 Eur, per ataskaitinius

metus gauta paramos – 54027 Eur, panaudota paramos – 66264 Eur. Finansinių metų pabaigoje

nepanaudotas paramos likutis buvo 0 Eur. 

Viešosios įstaigos dalininkai ir kiekvieno jų įnašų vertė finansinių metų pradžioje

ir pabaigoje.

VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“ dalininkais finansinių metų pradžioje ir pabaigoje

buvo Brigita Kymantaitė ir Diana Jankienė lygimis dalimis, jų įnašų vertė – 348 Eur.

Viešosios įstaigos gautos lėšos ir jų šaltiniai per finansinius metus ir šių lėšų

panaudojimas pagal išlaidų rūšis.

Per 2017 m. įstaiga gavo 838 Eur tikslinės ir 53189 Eur netikslinės paramos. Parama

buvo gauta pagal sudarytas  paramos teikimo sutartis iš juridinių ir  fizinių  asmenų,  pervedant

pinigines lėšas į įstaigos atsiskaitomąją sąskaitą, suteikiant paramą materialinėmis vertybėmis.

Paramos  gavimas  pagal  rūšis  –  tikslinė  ir  netikslinė,  bei  smulkesnis  skirtymas  pagal  gautos

paramos pobūdį pateiktas 3 lentelėje.

Per 2017 m. paramą suteikę juridiniai asmenys:

 VšĮ Lietuvos gyvūnų teisių apsaugos organizacija, suteikta parama pinigais – 25940

Eur;

 UAB „Publicum“, suteikta parama materialinėmis vertybėmis (kačių ir šunų maistas) –

838 Eur.



VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“
Uosių g. 21, Kėdainiai, Lietuva

Įm. k. 300560151, rejestro tvarkytojas: VĮ Registrų centras

3 lentelė

Parama, Eur

Finansinių  metų  pradžioje  VšĮ  gyvūnų  gerovės  tarnyba  „Pifas“  kasoje  ir  banko

sąskaitose turėjo 14025 Eur, metų pabaigoje – 4956 Eur.

2017 m. VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“ lėšų gavimas ir  panaudojimas pateiktas 4

lentelėje  (duomenys  skaičiuoti  piniginių  srautų  principu,  tai  nėra  informacija  apie  patirtas

sąnaudas ar  uždirbtas pajamas;  atitinkamai  į  šią lentelę  neįtraukta  materialinėmis vertybėmis

gauta parama bei tokios paramos panaudojimas).

Rodikliai 2017 m.
Paramos likutis metų pradžioje: 12.237
Gauta tikslinė parama: 838
parama materialinėmis vertybėmis iš juridinių asmenų 838
parama piniginėmis lėšomis iš juridnių asmenų 
Gauta netikslinė parama: 53.189
parama materialinėmis vertybėmis iš juridinių asmenų
parama piniginėmis lėšomis iš juridnių asmenų 25.940
parama materialinėmis vertybėmis iš fizinių asmenų 2.220
parama piniginėmis lėšomis iš fizinių asmenų 10.275
parama piniginėmis lėšomis iš fizinių asmenų per VMI 14.754

45.765
Tikslinė parama 838
Netikslinė parama 44.927
Perkelta į dotaciją (įsigytas IT) 20.499
Tikslinė parama
Netikslinė parama 20.499
Paramos likutis metų pabaigoje: 0

Panaudota parama viešosios veiklos sąnaudoms 
padengti



VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“
Uosių g. 21, Kėdainiai, Lietuva

Įm. k. 300560151, rejestro tvarkytojas: VĮ Registrų centras

4 lentelė

Lėšų gavimas ir panaudojimas per 2017 m., Eur

Informacija  apie  viešosios  įstaigos  įsigytą  ir  perleistą  ilgalaikį  turtą  per

finansinius metus.

Per 2017 m. įstaiga įsigyjo žemės sklypą už 16500 Eur ir mobilųjį namelį už 3999 Eur.

Ilgalaikio turto perleista nebuvo. 

Viešosios  įstaigos  sąnaudos  per  finansinius  metus,  iš  jų  –  išlaidos  darbo

užmokesčiui.

Rodikliai Finansiniai metai
Likutis finansinių metų pradžioje 14.025
Komercinės veiklos įplaukos 2.014
Gauta tikslinė parama
Gauta netikslinė parama 50.969

Gauta dotacija, susijusi su IT įsigijimu
Gauta lėšų per finansinius metus 52.983
Išlaidos, tenkančios komercinės veiklos pajamoms uždirbti 1.518
Išlaidos, tiesiogiai tenkančios viešąjai veiklai: 20.067
gyvūnų išlaikymui 10.456
veterinarinėms paslaugoms 3.516
patalpų nuomai 2.453
komunaliniams mokesčiams 856
paramos teikimui 2.786
Išlaidos, tenkančios bendrąjai ir adminsitracinei veiklai: 22.877
reklamos, viešinimo paslaugoms 268
darbuotojų išlaikymui 16.032
ryšių paslaugoms 1.066
transporto išlaikymui 1.335
neatskaitomam PVM 2.276
ūkio, kanceliarinių prekių, inventoriaus įsigijimui 755
kitos išlaidos 1.145
Išlaidos IT įsigijimui 16.600
Sumokėti avansai 990
Panaudota lėšų per finansinius metus 62.052
Likutis finansinių metų pabaigoje 4.956

Gautas finansavimas iš valstybės lėšų (dotacija, susijusi su 
pajamomis)



VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“
Uosių g. 21, Kėdainiai, Lietuva

Įm. k. 300560151, rejestro tvarkytojas: VĮ Registrų centras

Per 2017 m. VšĮ GGT „Pifas“ sąnaudas sudarė:

 suteiktų prekių ir paslaugų savikaina – 1518 Eur, išsamiau – žr. 5 lentelę;

 viešosios veiklos sąnaudos – 21717 Eur, išsamiau žr. 6 lentelę;

 veiklos sąnaudos – 25983 Eur, išsamiau žr. 7 lentelę.

5 lentelė

Suteiktų prekių ir paslaugų savikaina, Eur

6 lentelė

Viešosios veiklos sąnaudos, Eur

Viešosios veiklos sąnaudos 2017 m.

Tiesioginės viešosios veiklos sąnaudos 21.717
Gyvūnų išlaikymo sąnaudos 13.514
Veterinarinių paslaugų sąnaudos 4.947
Patalpų nuomos sąnaudos 2.230
Komunalinių paslaugų sąnaudos 1.026

Komercinės veiklos sąnaudos 2017 m.
Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina 1.518
Prekių savikaina 25
Suteiktų paslaugų savikaina 1.493



VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“
Uosių g. 21, Kėdainiai, Lietuva

Įm. k. 300560151, rejestro tvarkytojas: VĮ Registrų centras

7 lentelė

Veiklos sąnaudos, Eur

VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“ finansinių metų sąnaudų detalizacija su 2016 m.

palyginimu pateikta veiklos rezultatų ataskaitoje ir aiškinamajame rašte.

Viešosios įstaigos darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje ir pabaigoje.

VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“ darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje buvo

2, finansinių metų pabaigoje – 2 darbuotojai.

Viešosios įstaigos sąnaudos valdymo išlaidoms.

Remiantis VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“ apskaitos politika, valdymo sąnaudomis

laikomos veiklos sąnaudos ir informacija apie šias sąnaudas pateikta 7 lentelėje.

Duomenys  apie  viešosios  įstaigos  vadovą,  įstaigos  išlaidos  vadovo  darbo

užmokesčiui ir kitoms viešosios įstaigos vadovo išmokoms.

VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“ direktorė – Brigita Kymantaitė. Per 2017 m. jai

buvo  priskaičiuotas  4779  Eur  darbo  užmokestis,  ir  nuo  jo  apskaičiuotas  socialinio  draudimo

mokestis  1442 Eur.  Taip  pat  įstaigos  vadovui  buvo  priskaičiuoti  komandiruotės dienpinigiai  ir

kompensacijos  už  kilnojamojo  pobūdžio  darbą  599  Eur.  Kitų  išmokų  įstaigos  vadovui

priskaičiuota nebuvo.

Viešosios  įstaigos  kolegialių  organų  kiekvieno  nario  darbo  užmokesčiui  ir

kitoms įstaigos kolegialių organų narių išmokos.

Kitų kolegialių valdymo organų VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“ nėra, atitinkamai

nebuvo ir išmokų.

Veiklos sąnaudos 2017 m.
Pardavimo sąnaudos (viešinimas) 268
Darbuotojų išlaidymo sąnaudos: 16.032
darbo užmokestis 10.253
socialinis darbuotojų draudimas (sodra) 3.197
kompensacijos už kilnojamojo pobūdžio darbą, dienpinigiai 2.582
Nusidėvėjimo sąnaudos 543
Ryšių sąnaudos 1.164
Suteiktos paramos sąnaudos 2.786
Neatskaitomo PVM sąnaudos 2.276
Kitos sąnaudos 2.914
Veiklos sąnaudų suma 25.983



VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“
Uosių g. 21, Kėdainiai, Lietuva

Įm. k. 300560151, rejestro tvarkytojas: VĮ Registrų centras

Viešosios  įstaigos  išlaidos  išmokoms  su  viešosios  įstaigos  dalininku

susijusiems asmenims, nurodytiems LR Viešųjų įstaigų įstatymo 3 str. 3 d.

Per  2017  m.  VšĮ  gyvūnų  gerovės  tarnyba  „Pifas“  išmokų  su  viešosios  įstaigos

dalininkais susijusiems asmenims nebuvo.

VšĮ gyvūnų gerovės tarnyba „Pifas“ direktorė Brigita Kymantaitė


